

„Úprava asfaltového povrchu - MŠ Štědřík III“

| Pořadí | Práce : | m.j. | množství | Cena/mj [Kč] | Cena [Kč] |
|---|---|------|----------|-----------------|------------------------|
| Stavební práce | | | | | |
| 1 | Rozebrání vegetační dlažby | m2 | 10 | 118,00 Kč | 1 180,00 Kč |
| 2 | Vybourání stávajících asfaltových vozovek včetně podkladních vrstev tl.8 cm | m2 | 45 | 750,00 Kč | 33 750,00 Kč |
| 3 | Vybourání betonových chodníků okolo části stavby+odvoz /m3/ | m3 | 10,89 | 3 150,00 Kč | 34 303,50 Kč |
| 4 | Naložení vybourané suť | t | 21,78 | 179,00 Kč | 3 898,62 Kč |
| 5 | Přesun vybouraných hmot živice, odvoz na skládku | t | 20 | 160,00 Kč | 3 200,00 Kč |
| 6 | Přesun vybouraných hmot stavební suť, odvoz na skládku | t | 21,78 | 160,00 Kč | 3 484,80 Kč |
| 7 | Odfrezování asfaltové plochy pro výškové vyrovnání ploch - odhad 100 m2 | m2 | 100 | 228,00 Kč | 22 800,00 Kč |
| 8 | Poplatek za uložení asfaltu | t | 17,92 | 2 500,00 Kč | 44 800,00 Kč |
| 9 | Poplatek za uložení stavební suť | t | 21,78 | 1 290,00 Kč | 28 096,20 Kč |
| 10 | Ruční výkopové práce - odvodnění vozovky pro potrubí DN 125 | m | 10 | 560,00 Kč | 5 600,00 Kč |
| 13 | D+M potrubí DN 125 včetně uliční vposti a zaústění do dešťové kanalizace | kpl | 8 | 11 500,00 Kč | 92 000,00 Kč |
| 14 | Osazení obrubníků - linie BEST- (100x35x8,00) - betonová směs, práce, materiál, doprava | m | 49 | 580,00 Kč | 28 420,00 Kč |
| 15 | D+M betonové dlažby - okapový chodník, včetně podkladních vrstev | m2 | 36 | 1 365,00 Kč | 49 140,00 Kč |
| 16 | Zpětná montáž vegetační dlažby | m2 | 10 | 360,00 Kč | 3 600,00 Kč |
| 17 | Vyspravení betonového podkladu pod keramickou dlažbu | m2 | 14,68 | 520,00 Kč | 7 633,60 Kč |
| 18 | D+M keramické dlažby - dlažba v cenové výši 500 Kč/m2 protiskluzná R 12 | | | | |
| Stavební práce celkem | | | | | 361 906,72 Kč |
| Asfaltové povrchy | | | | | |
| 1 | Pokládka podobalu | t | 5,5 | 6 500,00 Kč | 35 750,00 Kč |
| 2 | Spojovací postřik | m2 | 724 | 65,00 Kč | 47 060,00 Kč |
| 3 | Pokládka ACO8 8 - 6 cm | m2 | 724 | 850,00 Kč | 615 400,00 Kč |
| 4 | Ošetření spár modifikovanou závlvkou s prořezem | m | 68 | 160,00 Kč | 10 880,00 Kč |
| Asfaltové povrchy celkem | | | | | 709 090,00 Kč |
| Stavební práce + Asfaltové povrchy | | | | | 1 070 996,72 Kč |
| | Příprava pro elektromotor - pohon pojezdové brány /přívod kabelu, jištění, motor pojezdu, repase brány/ | kpl | 1 | 75 000,00 Kč | 75 000,00 Kč |
| | Domácí vrátný pro vstupní vrátka | kpl | 1 | 10 900,00 Kč | 10 900,00 Kč |
| | Stavební připomoci pohon vrat a přípravu domácího vrátného | hod | 30 | 450,00 Kč | 13 500,00 Kč |
| Celkem | | | | | 1 170 396,72 Kč |
| Vedlejší rozpočtové náklady | | | | | |
| | Doprava materiálu, zaměstnanců a techniky | % | 3 | 1 170 396,72 Kč | 35 111,90 Kč |
| | Zařízení staveniště - oplocení, chemické WC, stavební buňka | % | 3,5 | 1 170 396,72 Kč | 40 963,89 Kč |
| Celkem | | | | | 1 246 472,51 Kč |
| | Rezerva stavby - dopravní hřiště | % | 10 | 1 246 472,51 Kč | 124 647,25 Kč |
| Celkem včetně rezervy stavby | | | | | 1 371 119,76 Kč |
| | DPH | % | 21 | | 287 935,15 Kč |
| Celkem včetně DPH | | | | | 1 659 054,91 Kč |

Veškeré stavební práce budou fakturovány dle cenové nabídky a po položkách které budou provedeny a odsouhlaseny (dle skutečného stavu), vše bude potvrzováno ve stavebním deníku, veškeré vícepráce budou odsouhlasovány investorem a potvrzeny ve stavebním deníku, poté je bude možno fakturovat, bude čerpáno z rezervy stavby.